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Nu lanserar Resurs Företagsbanken – 
en bank för företagare som den borde 
vara
Mer än varannan företagare upplever att det är svårt att ansöka 
om finansiering hos sin bank. Med Företagsbanken - en bank som 
varken är för dyr eller krånglig - vill Resurs ändra på det.

Att som företagare hitta rätt finansiering är sällan enkelt. Processerna 
är ofta komplexa, flexibiliteten begränsad - och kostnaderna kan bli 
höga.

Utvecklingen på marknaden visar tydligt att det finns ett behov av 
kompletterande alternativ till de traditionella bankerna, särskilt för små 
och medelstora företag. Mot den bakgrunden lanseras nu 

.Företagsbanken – en del av Resurs

– Vi möter många företag som vill investera och finansiera sin 
verksamhet, men som har svårt att hitta rätt lösning. Utbudet har 
visserligen ökat de senaste åren, men det innebär inte nödvändigtvis 
bättre alternativ. I många fall är inte erbjudandet tillräckligt attraktivt, 
flexibiliteten begränsad eller processerna onödigt komplexa, säger 

, vd på Resurs Bank.Magnus Fredin

– Företag efterfrågar en partner som förstår deras affär - inte bara 
siffrorna - och som kan agera snabbt när behov uppstår, fortsätter han.

Sex av tio tycker det är krångligt att söka finansiering
Många svenska företag upplever att den företagsfinansiering som 
erbjuds idag inte är anpassad efter deras vardag och faktiska behov. Sex 
av tio anser att det är svårt att ansöka om finansiering hos sin 
nuvarande bank. Nästan lika många efterfrågar större flexibilitet och 
mer personlig kontakt. Det visar en ny undersökning bland små och 
medelstora företag som Resurs genomfört*.

– Företagare står ofta i valet mellan onödigt krånglig och onödigt dyr 
finansiering. Med Företagsbanken vill vi ändra på det. Vi har tagit fram 
nya produkter efter företagares önskemål och det kommer vi fortsätta 
med i takt med att erbjudandet byggs ut, säger , Fredrik Sandberg
Chief SME Banking Officer på Resurs och ansvarig för Företagsbanken.

https://www.resursbank.se/foretagsbanken
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Utvecklad utifrån företagens verklighet
Företagsbanken erbjuder bland annat företagslån, flexibel 
företagskredit, lagerfinansiering, fakturafinansiering och attraktiva 
sparerbjudanden. Allt utvecklas i nära samarbete med företag. Genom 
insikter från verkliga verksamheter förbättras lösningarna löpande, med 
målet att de ska fungera där de faktiskt används, i den riktiga vardagen, 
i riktiga bolag.

Carla, bilhandlaren som köper och säljer elbilar och laddhybrider online, 
använder produkten lagerfinansiering från Resurs:

– För oss handlade lagerfinansieringen om att kunna skala upp utan att 
det blev ett hinder på vägen. Samarbetet med Resurs var smidigt, 
flexibelt och det gick snabbt att komma på plats. Det gav oss 
möjligheten att lägga i en extra växel och fortsätta växa vårt företag i 
högt tempo, säger , VD och medgrundare på Carla.Patrik Illerstig
 
 
Om Företagsbanken - en del av Resurs:
Som en del av Resurs är  djupt rotad i Sveriges Företagsbanken
entreprenöriella historia. Resurs bildades 1977 av företagare som ville 
erbjuda flexibla betalningar för företag och privatpersoner. Idag har vi 
på Resurs i snart 50 år stöttat nordiska företags tillväxtresor med riktigt 
bra finansieringslösningar och anpassade betallösningar. 
Företagsbanken är vårt nästa steg i att göra livet som företagare både 
enklare och mer lönsamt.

* Om undersökningen:
Undersökningen genomfördes av Norstat våren 2026 på uppdrag av 
Resurs Bank och riktade sig till beslutsfattare i små och medelstora 
företag i Sverige. Målgruppen omfattade etablerade SME företag med 
upp till 249 anställda.

Mer information:
Måns Renntun, Head of Communications, Resurs, +46-709849620, mans.
renntun@resurs.se

OM RESURS
Flexibla betalningar och finanser, på ett enkelt sätt. På Resurs Bank gör  
vi det enklare för privatpersoner och företag i Norden att förverkliga 
sina ambitioner – varje dag. I närmare 50 år har vi varit en betrodd 
finansiell samarbetspartner, som skapar långsiktigt värde för våra 
kunder, våra samarbetspartners och de samhällen som vi är stolta över 
att bidra till och vara en del av. Idag har vi en kundbas på cirka 6 
miljoner privatkunder och 759 anställda i Norden.

https://www.resursbank.se/foretagsbanken
mailto:mans.renntun@resurs.se
mailto:mans.renntun@resurs.se
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